
Zarządzenie Nr 36/2025 
Burmistrza Tolkmicka 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 
 
 
 

w sprawie ustalenia wzoru oświadczenia w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy 
dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne w roku szkolnym 
2024/2025 roku  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  §2 i §3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2025 r.  
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku 
losowego na cele edukacyjne, pomocy uczniom w formie wyjazdów terapeutyczno-
edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie zajęć opiekuńczych i zajęć 
terapeutyczno-edukacyjnych w latach 2025-2027 (Dz. U. z 2025 r., poz. 699) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Ustalam wzór oświadczenia w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dzieciom realizującym 
w roku szkolnym 2024/2025 obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne i uczniom 
uczęszczającym w roku szkolnym 2024/2025 do szkół wszystkich typów, kształcących się w tych 
szkołach w formie dziennej, zasiłku losowego na cele edukacyjne, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół w Tolkmicku. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

B U R M I S T R Z  
 
  mgr Józef Antoni Zamojcin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2025 
Burmistrza Tolkmicka  

Z dnia 21 sierpnia 2025 r. 
 
 

 ...........................................................................         ...................................................  
imię i nazwisko                              miejscowość, data  

...........................................................................  
adres zamieszkania  

 

WYRAŻENIE ZGODY NA PRZYZNANIE ZASIŁKU LOSOWEGO NA CELE EDUKACYJNE 

(dotyczy dzieci, które w roku szkolnym 2024/2025 realizują obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne 
oraz uczniów uczęszczających w roku szkolnym 2024/2025 do szkół wszystkich typów, kształcących się w tych 

szkołach w formie dziennej) 

Wyrażam zgodę na przyznanie zasiłku losowego na cele edukacyjne dla dziecka/ucznia: 

L.p. Imię i nazwisko dziecka/ucznia Szkoła i klasa  
w roku szkolnym 2024/2025 

  
 
 

 

  
 
 

 

  
 
 

 

  
 
 

 

 

Miejsce zamieszkania dziecka/ucznia: ……………………………………………………………………………………….…………… 

Oświadczam, że moja rodzina otrzymała zasiłek celowy na podstawie art. 40 ustawy o pomocy społecznej  
w wysokości …………………………….…………………………… (decyzja w załączeniu).  

Proszę o przelanie zasiłku losowego na cele edukacyjne na konto o numerze rachunku: 

   

 

                       

Jednocześnie oświadczam, że powyższe dane, które potwierdzam własnoręcznym podpisem są zgodne ze stanem 
faktycznym.  

            
                _________________________________
     
          (data i czytelny podpis 
 



 Obowiązek informacyjny w przypadku zbierania danych od osoby, której dane dotyczą (realizacja  
w trybie KPA). Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/79 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1) oraz w trybie określonym przepisami 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) informuję, iż:   
 TOŻSAMOŚĆ ADMINISTRATORA: Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Tolkmicka  
 DANE KONTAKTOWE ADMINISTRATORA, Adres pocztowy ul. Plac Wolności 3, 82-340 Tolkmicko. Adres e-mail: iod@tolkmicko.pl, 
Numer telefonu: tel. 55 231 61 21  
 KONTAKTOWE INSPEKTORA OCHRONY DANYCH: Wyznaczono inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 
pisząc na adres e-mail iod@tolkmicko.pl. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.   
 CELE PRZETWARZANIA I PODSTAWA PRAWNA: Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z przyznaniem pomocy na 
podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r., poz. 750), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
29 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, 
pomocy uczniom w formie wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie zajęć opiekuńczych i zajęć 
terapeutyczno-edukacyjnych w latach 2022-2024 (Dz.U. z 2022 r., poz. 850) oraz innych przepisów powszechnie obowiązujących, co jest zgodne 
z art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  
 ODBIORCY DANYCH: W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa powyżej odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być podmioty, osoby których udział będzie niezbędny dla wyjaśnienia problematyki objętej sprawą.  
 OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH: Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych powyżej, a po tym czasie przez okres wynikający z przepisów o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.  
 PRAWA PODMIOTÓW DANYCH: Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 
sprostowania, do żądania ograniczenia ich przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu, wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 
Zaznaczam, że w pewnych sytuacjach w sposób i na zasadach przewidzianych prawem Pani/Pana uprawnienie nie będzie mogło zostać 
zrealizowane.  
 PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO: Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  
 WYMÓG PODANIA DANYCH: Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, w zakresie w jakim 
przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa, w pozostałym zakresie jest dobrowolne.  
 AUTOMATYCZNE PRZETWARZANIE: Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą profilowane. 
 
  

 

                ______________________________
     
          (data i czytelny podpis) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


